[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  48
«24» декабря 2018 г.

                             г. Златоуст

«Об утверждении плана работы

Контрольно-счетной палаты Златоустовского

городского округа на 2019 г.»
Руководствуясь пунктами 47 и 48 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. № 60-ЗГО, принимая во внимание решение Коллегии Контрольно-счетной палаты (протокол №5 от 17.12.2018 г.),
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2019 год (Приложение);
2. Направить утвержденный план работы в Собрание депутатов и Главе Златоустовского городского округа не позднее 10 января 2019 г.

3. Разместить утвержденный план работы на официальном сайте Златоустовского городского округа (раздел КСП ЗГО) в срок до 11 января 2019 г.

4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская

Ознакомлены:
_______________________________________О.С.Кальчук

_______________________________________А.Б.Незамутдинова

_______________________________________Е.В.Андрюкова